## 中信信托有限责任公司 中信民享 14 号苏州吴中应收账款 流动化信托项目 成立公告

## 尊敬的委托人/受益人:

由中信信托有限责任公司(以下简称"本公司")在北京推 介的"中信民享 14 号苏州吴中应收账款流动化信托项目"(以下 简称"本信托项目")的推介工作已经结束。本信托项目分为优 先级受益权和次级受益权 2 个层级 ,信托受益权对应本金为人民 币 42,371.02 万元,其中优先级信托受益权对应本金为人民币 30,000.00 万元,以现金形式认购,次级信托受益权对应本金为 人民币 12,371.02 万元,由委托人苏州太湖城市投资发展有限公 司持有。 本信托项目共签署有效合同 117 份 , 优先级受益权签署 有效合同 116 份,其中机构委托人 0 份,自然人委托人 116 份 (其中认购金额低于300万元的自然人人数为47名),次级受 益权签署有效合同 1 份,为机构委托人。本信托根据受益权层级 确定相应的预期收益率,其中优先级受益权预期收益率为 12.5%/年(含认购费),次级受益权无预期收益率。本信托项目 期限为2年。根据信托文件约定,本信托项目于2012年7月9 日成立并生效。

中信民享 14 号苏州吴中应收账款流动化信托项目简介:本信托项目是委托人为实现基础资产财产价值的流动化,将

其合法拥有的基础资产信托给我公司实施信托。信托募集资金主要用于太湖文化论坛环境配套工程管线建设工程和后塘路建设工程,为市政基础建设项目。

本公司作为本信托项目的受托人,将以受益人利益最大化为目标,严格按照信托文件约定,审慎处理本信托项目的各项事务。特此公告。

信托执行经理:董春华

Tel: 010-84861303

Fax: 010-84862089

E-mail: dongch@citic.com

信托执行经理:宋雪

Tel: 010-84861632

Fax: 010-84862089

E-mail: songxue@citic.com

中信信托有限责任公司 二〇一二年七月九日